LivaNova Japan K.K.
Sanno Park Tower 10F
2-11-1, Nagatacho, Chiyoda-ku, Tokyo 100-6110 Japan
TEL: +81.(0)3.3595.7630 FAX:+81.(0)3.3595.7631
www.livanova.com
www.livanova.co.jp

リヴァノヴァ株式会社
〒100-6110 東京都千代田区永田町 2 丁目 11 番 1 号
山王パークタワー 10F
TEL: 03-3595-7630 FAX:03-3595-7631
www.livanova.com
www.livanova.co.jp

FY18-0002

2018 年 3 月

お客様各位

リヴァノヴァ株式会社

マーケティング部

術中術後自己血回収セットならびに
自己血回収装置エクストラ価格改定のお知らせ

謹啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

 さて、この度下記のとおり、自己血回収セット製品の販売希望価格を改定させていただくこととなりました。

弊社といたしましては、これを契機に更なる品質の改善とサポート体制の向上など、さらに企業努力を重ねてまい

る所存でございます。何卒、事情ご賢察の上、ご理解と引き続きのご支援を賜りますよう、よろしくお願い申し上

げます。

尚、価格変更時期につきましては 2018 年 4 月 1 日からとさせて頂きます。

謹白

記

 販売名：エクストラ ディスポーザブルセット（医療機器認証番号：223AABZI00148000）

製品番号 製  品  名 規  格 販売希望価格/個 新販売希望価格/個

04254J ｳｫｯｼｭｾｯﾄ TX/55 55mL

¥55,000 ¥61,500
04255J ｳｫｯｼｭｾｯﾄ TX/125 125mL

04256J ｳｫｯｼｭｾｯﾄ TX/175 175mL

04257J ｳｫｯｼｭｾｯﾄ TX/225 225mL

04250J ﾎﾞｳﾙｾｯﾄ X/55 55mL

¥33,000 ¥37,000
04251J ﾎﾞｳﾙｾｯﾄ X/125 125mL

04252J ﾎﾞｳﾙｾｯﾄ X/175 175mL

04253J ﾎﾞｳﾙｾｯﾄ X/225 225mL

04266J 回収ｾｯﾄ TX 上部充填ﾎﾟｰﾄ
¥22,000 ¥24,500

04267J 回収ｾｯﾄ BX 下部充填ﾎﾟｰﾄ

04258J XRES T ﾘｻﾞｰﾊﾞｰ 40μm ﾘｻﾞｰﾊﾞｰ/3800mL ¥17,000 ¥18,000

04015J 成分採取ｾｯﾄ X PPP/PRP 成分採取用 ¥6,500 ¥8,000

LivaNova Japan K.K.
Sanno Park Tower 10F
2-11-1, Nagatacho, Chiyoda-ku, Tokyo 100-6110 Japan
TEL: +81.(0)3.3595.7630 FAX:+81.(0)3.3595.7631
www.livanova.com
www.livanova.co.jp

リヴァノヴァ株式会社
〒100-6110 東京都千代田区永田町 2 丁目 11 番 1 号
山王パークタワー 10F
TEL: 03-3595-7630 FAX:03-3595-7631
www.livanova.com
www.livanova.co.jp

FY18-0002

04137JX 術者側回路 1/4" ¥8,000 ¥9,200

04268J 返血ﾊﾞｯｸﾞ X 1000mL  ¥2,500 ¥2,900

04269J 廃液ﾊﾞｯｸﾞ X 10L  ¥3,500 ¥4,500

04028J ﾊﾞｷｭｰﾑﾗｲﾝ - ¥1,000 ¥1,500

04133JX ｶｰﾃﾞｨｵｾｯﾄ 人工心肺回路接続ﾗｲﾝ･ｺﾈｸﾀｾｯﾄ ¥1,200 ¥1,600

 販売名：ディデェコ ATS 回路セット（医療機器承認番号：21700BZG00015000）

製品番号 製  品  名 規  格 販売希望価格/個 新販売希望価格/個

04167MJ ｳｫｯｼｭｾｯﾄ BT745E/55 55mL

¥55,000 ¥61,500
04168MJ ｳｫｯｼｭｾｯﾄ BT745E/125 125mL

04169MJ ｳｫｯｼｭｾｯﾄ BT745E/175 175mL

04170MJ ｳｫｯｼｭｾｯﾄ BT745E/225 225mL

04162MJ ﾎﾞｳﾙｾｯﾄ BT740E/55 55mL

¥33,000 ¥37,000 04163MJ ﾎﾞｳﾙｾｯﾄ BT740E/125 125mL

04165MJ ﾎﾞｳﾙｾｯﾄ BT740E/225 225mL

04017J 廃液ﾊﾞｯｸﾞ 10L  ¥3,500 ¥5,500

04116J BT894 ﾘｻﾞｰﾊﾞｰ 40μm ﾘｻﾞｰﾊﾞｰ/4000mL ¥22,000 ¥27,500

04132J 血液回収ﾊﾞｯｸﾞ 1000mL ¥4,500 ¥4,500

04137J BT036 術者側回路 1/4" ¥8,000 ¥9,200

 販売名：エクストラ（医療機器認証番号：22300BZI00032000）

製品番号 製  品  名 規  格 販売希望価格/個 新販売希望価格/個

75221 エクストラ -  ¥3,500,000 ¥2,900,000

75307 エクスバック 吸引機 ¥600,000 ¥600,000

 お問い合わせ先

ご不明な点等ございましたら、弊社担当営業、もしくはお客様専用電話番号/メールまでお問合せ願います。
お客様問合せ番号：0120-034-911 お客様問合せ専用メール：otoiawase.jp@livanova.com

以上